


ENSALADAS :

media entera

VERDE: Lechuga, tomate, cebolla, maiz, zanahoria 330 ... 8,50
DULCE: Lechuga, jamén dulce, danés, esparragos, maiz, olivas .. 4,40 ... 6,60
ATUN: Lechuga, tomate, atan, alcaparras, olivas, eSpPArragos ... 4,40 6,60
POLLO: Lechuga, picatostes de pan, pollo, parmesano, cherry, s. cesar.... 550 .. 7,70
ROQUEFORT: Lechuga, roquefort, nueces, pasas 4,40 .. 6,60
MARISCO: Lechuga, gamba, crangrejo, pifia, maiz, €2lga r0€a ... 550 ... 7,70
CABRA: Lechuga, queso cabra, bacon, pipas, v. modena, cherry ... 550 .. 7,70
MOZZARELLA: Tomate, mozzarella, olivas negras, aquacate 9,00
FRLJOLES: Fajita, lechuga, tomate, maiz, aguacate, olivas n,, frijoles ... 550 .. 7,70
CREPES SALADOS :
]
€

Jamon dulce y emmental 6,00
Jamon dulce, emmental y cebolla 7,00
Jamoén dulce, emmental y tomate 6,50
Jamon dulce, emmental y huevo 7,00
Jamon dulce, emmental y pifia 7,00
Jamon dulce y brie 6,00
Jamon pais y emmental 7,00
Jamon paig y brie 7,00
Jamon pais, pifia y emmental 8,10
Sobragada y brie 7,00
Cabra, mermelada de tomate, aquacate 810
Roquefort y nueces 7,00
Roquefort, emmental y brie 7,70
Bolofiega y emmental 7,00
Champifiones y brie 6,00
Champifiones, jamén dulce, cebolla y emmental 810
Champifiones, jamén dulce, tomate y emmental 7,60
Champifionesg, jamoén dulce y brie 7,00
Gamba, brie, champifioneg y bacon 8,10
Atan y emmental 6,00
Atan, emmental y cebolla 7,00
Atan, emmental y tomate 6,50
Lechuga, atin, tomate, orégano y danés 7,60
Beicon, brie, cebolla y huevo 870
Pollo, pimiento verde, emmental, cebolla y salea césar 840
Carne, pimiento rojo escalivado, cebolla, emmental y galea perrin’s ... 8,40
Frankfurt, emmental, cebolla 7,00
Salmén, emmental, cebolla 9,00
Espinaca, cabra y tomate 7,00

IVA INCLUIDO



PIZZAS :

Margarita

Jamoén dulce, olivas negras

Jamén dulce, brie

Jamon dulce, champifiones, olivas negras, brie
Jamoén dulce, pifia, maiz

Roquefort, brie, danés, emmental

Atin, alcaparras, olivas neqras
Anchoas, olivas negras

Sobragada y brie

Esparragos, jamon dulce, champifion, alcaparras, olivas negras

Salami, champifiones, cebolla
Champifiones, cebolla, olivas negras

Champifiones, cebolla, tabasco, esparragos

Bolofiesa

Bacén, frankfurt, huevo

Alcachofas, champifiones, esparragos, pimientos rojos

Gambag, cangrejo

Queso cabra, espinacag frescas, tomates cherry
Salami, brie, cebolla frita

Carne, pollo, cebolla, bacédn, salea barbacoa

Salmoén, huevo, cebolla, alcaparras
Brie, cebolla frita y miel

Peperoni, champifioneg y brie

Carne, pimiento verde y rojo, champifiones y salea perrin’s
Ibérico y huevo

Rucula, parmegano y tomate deshidratado

TOSTADAS .

Pan de coca o payés

Fuet

Jamén ibérico

Jamon dulce , danés fundido y oregano
Sobrasada gratinada i brie

Brie fundido

Jamon dulce gratinado

Anchoag, pimiento y olivag verdeg
Atan, pimiento y olivag verdes

Esparragos y brie gratinado

Jamoén dulce y brie gratinado
Jamon dulce y esparragos gratinados

Champifiones, brie y danés fundido

Salmén
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10,00
12,00
14,40
1240
1240
1240
10,80
12,00
14,40
1310

11,80

13,20
13,20
13,20
11,80

13,20
1240
14,40
15,80
14,40
1240
14,40
14,40
16,60
13,20

6,00
9,90
6,00
6,00
5,80
5,50
6,60
6,60
5,80
6,00
6,00
6,60
9,90



CREPES DULCES :

€
Azicar 3,80
Azicar y limén 4,40
Azicar y naranja 4,40
Chocolate bombdn, nutella o nocilla blanca 5,50
Chocolate y coco 6,10
Chocolate y nueces 6,40
Chocolate y platano 6,40
Chocolate y nata 6,40
Chocolate, nata y nueces 7,10
Chocolate, nata y platano 7,10
Chocolate y leche condensada 6,40
Chocolate y helado de vainilla 7,10
Chocolate y mermelada 6,40
Azicar, limén y platano 5,50
Chocolate y Cointreau o Grand Marnier 7,10
Mermelada (Fresa, Frambuesa, Melocotén o Naranja amarga) 5,50
Mermelada y Cointreau o Grand Marnier 7,10
Mermelada y nata 6,40
Chocolate y lacasitos 6,10
Chocolate y nubeg 6,10
Leche condengada 5,50
Cointreau o Grand Marnier 5,50
Dulce de leche 5,50
Miel 5,50
Miel y nueces 5,80
Miel, nata y nueces 7,10
Naranja y Grand Marnier o Cointreau 7,10
Helado ( Chocolate, Vainilla o Fresa ) 5,50

- COCINA SIEMPRE ABIERTA

- ACEPTAMOS TICKET RESTAURANT, SODEXO Y CHEQUE GOURMET

- ACEPTAMOS VISA y MASTERCARD

GRACIAS POR SU VISITA
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BEBIDAS :

Vino de la casa 3/4

Sangria pequefia

Sangria grande

Cava

Sangria de cava pequefia

Sangria de cava grande

Copa de vino

Lambrusco rosado o negro
Estrella 1/3

Voll Damm 1/3

Damm bier 1/3

Jarra de 1/2

Bock Damm 1/3

Cafia pequefia

Tubo

Copa

Clara de tubo

Clara de copa
Clara de 1/2

Clara sin alcohol

Daura

Tinto de Verano

Refrescos (Trina, Nestea, Aquarius, Ténica)

Aqua

Gaseosa 1/2

Vichy

Zumos (Naranja, Pifia, Melocotén)

Cacaolat

Latag (Coca-cola, Coca-cola zero, Coca-cola light)
Zumo natural (Naranja)

Combinados

Chupitos

CAFES :

Café solo

Cortado

Biberén (Cortado con leche condensada)

Café con leche

Café descafeinado

Cortado descafeinado

Café con leche descafeinado

Café Irlandés

Café Americano

Café con nata

Chocolate deshecho

Chocolate deshecho con nata

Infusionesg (Poleo, Manzanilla, Tila, Té, Té sabores)
Café con hielo
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9,70
10,30
18,20
10,90
11,85
16,90
3,00
11,50
2,40
2,85
2,65
3,40
3,30
190
2,20
2,40
2,20
2,40
3,40
2,50
2,60
2,85
2,40
1,20
310
2,60
2,60
2,50
2,40
3,70
9.90
3.00

140
165
2,20
190
150
180
2,00
9,10
150
2,75
4,40
5,00
2,10
140



Crepes & Crepes Maca Registada



